АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017    № 183

О подготовке к проведению
праздника День Победы

            В  связи  с  празднованием  72-ой  годовщины  Победы  в  Великой
Отечественной  войне  1941-1945  годов,  руководствуясь  статьей  27  Устава
городского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести праздничные мероприятия, посвященные Дню Победы 9 мая 2017
года  с  10.00  до  14.30  ч.  на  территории  Советской  площади  г.Гаврилов-Ям  и
РГАТУ.

2. Для организации празднования Дня Победы создать оргкомитет в составе,
указанном в приложении 1 к настоящему постановлению.

3.  Поручить  директору  МУК  «Дом  культуры»  Жигаловой  Т.Н.,  главному
специалисту  отдела  по  организационным  вопросам  и  социальной  политике
Смуровой Н.В.:
         3.1.  Разработать  и представить  мне на утверждение смету расходов на
проведение праздничного мероприятия;
         3.2. Разработать план мероприятий и сценарий по организации праздника;
         3.3.  Ознакомить  жителей  города  с  программой  праздника  через
информационные стенды, печатные издания и официальный сайт Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
         4.  Поручить начальнику  МУ «Управление  городского  хозяйства»  М.В.
Киселеву:
         4.1. Организовать работу по оформлению, уборке Советской площади до и
после проведения мероприятия, работу электрооборудования;
         4.2. Разработать и представить мне на утверждение предварительную смету
расходов;
         4.3.  Разработать  дислокацию  дорожных  знаков,  установить  знаки,
информировать Гаврилов-Ямское отделение ГИБДД.
         5. Начальнику отдела по финансам, экономике и бухгалтерской отчетности-
главному  бухгалтеру  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Крестиничевой :

5.1.  Обеспечить  финансирование  праздничных  мероприятий  согласно
утвержденной смете расходов.

  6. Рекомендовать Гаврилов-Ямскому ОМВД России (и.о.начальника Климов
С.В.)  обеспечить  охрану  общественного  порядка  при  проведении  праздничных
мероприятий.

  7.Рекомендовать  Гаврилов-Ямской  ЦРБ (главный врач  Шелкошвеев  К.Г.)
обеспечить  оказание  медицинской  помощи  во  время  проведения  праздничных
мероприятий.

   8.Определить  ответственным  за  проведение  мероприятий  Главу
администрации городского поселения Гаврилов-Ям А.Н.Тощигина
 (8-915-978-43-97).

   9.Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.
      10.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                         А.Н.Тощигин

Приложение 1
                                                                     к постановлению Администрации

  городского поселения Гаврилов-Ям
                                                                            от 24.03.2017 № 183

Состав оргкомитета
для организации и проведения праздника День Победы

на территории городского поселения Гаврилов-Ям:

Председатель оргкомитета:
Тощигин А.Н. - Глава городского поселения Гаврилов-Ям.

         Члены оргкомитета:
Ширшина М.Ю. – управляющий делами Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района (по согласованию);
Павлова  Е.В.  –  начальник  отдела  по  организационным  вопросам  и

социальной политике администрации городского поселения Гаврилов-Ям;
Крестиничева  М.В.  –  начальник  отдела  по  финансам,  экономике  и

бухгалтерской  отчетности,  главный  бухгалтер   администрации   городского
поселения Гаврилов-Ям;

Смурова Н.В. - главный специалист отдела по организационным вопросам и
социальной политике администрации городского поселения Гаврилов-Ям;

Киселев М.В. - начальник МУ «Управление городского хозяйства»;
Жигалова Т.Н. - директор МУК «Дом культуры»;
Хайданов  В.Ю.  -  начальник  Управления  образования  Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района (по согласованию);
Климов  С.В.  –  и.о.начальника  Гаврилов-Ямского  ОМВД  России  (по

согласованию);
         Гаврилова О.Н. - начальник Управления социальной защиты населения и
труда  Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  (по
согласованию);
         Билялова  Г.Н.  -  начальник  управления   культуры,  туризма,  спорта  и
молодежной политике Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
(по согласованию);
         Ивонтьева Е.С. – директор МУ «Молодежный центр»;
          Киселев А.Е. - менеджер по спорту ОАО ГМЗ «Агат» (по согласованию);

Ватутина  И.Н.  –  председатель  Совета  ветеранов  Гаврилов-Ямского
муниципального района.